АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.06.2015                        № 649                             г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.04.2015 № 374

Руководствуясь  частью 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации города от 17.04.2015 № 374
«О назначении публичных слушаний по проекту по внесению изменений в правила зем-
лепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск», изло-
жив в следующей редакции:
 1.1  пункт 3:
 «3. Назначить публичные слушания на 14.08.2015  в 18.00 ч  в  отделе главного ар-
хитектора Администрации города, расположенном по адресу: город Новошахтинск, улица
Харьковская, 133.»;
 1.2  пункт 6:
 «6. Предложения по проекту оформляются в письменном виде, с указанием фами-
лии, имени, отчества, адреса места жительства лица, внесшего предложение, и направ-
ляются в отдел (346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица  Харьковская,
133) в период с 23.06.2015 по 08.08.2015  включительно.».
  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новошахтинский вест-
ник» и разместить на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети
Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя Главы Администрации города, председателя комиссии С.А. Бондаренко и
главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города